8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770510327 ot 08.02.2026

FacTpoeMmkocTb 1/2*150 MM (325*265*150 MM) 9 n, nonaunponuneH, P.L.

Proff Cuisine

LleHa:

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
Pa3mepHocTb G/N

MaTepuan

CtpaHa

BbicoTa, MM

Obbem, mn

OnunHa, MM

LWnpwnHa, MM

613 p.

GQ-PP007 / JD-P1215PP
1/2

Monnnponnnex

Kutan

150

9000

325

265

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/gastroemkost-12150-mm-325265150-mm-9-l-polipropilen-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/gastroemkost-12150-mm-325265150-mm-9-l-polipropilen-p-l-proff-cuisine

