

Коммерческое предложение

№ 1770510327 от 08.02.2026

Гастроемкость 1/2*150 мм (325*265*150 мм) 9 л, полипропилен, Р.Л. Proff Cuisine



Цена: 613 р.

Атрибуты универсальные

Артикул производителя	GQ-PP007 / JD-P1215PP
Размерность G/N	1/2
Материал	Полипропилен
Страна	Китай
Высота, мм	150
Объем, мл	9000
Длина, мм	325
Ширина, мм	265